
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N G 

54 

297 

199 

270 

31 

188 

90 

77 

17 

94 

74 

281 

283 

110 

838 

14 

16 

913 

28 

127 

Conduttore 

WEGCHEIDER FELIX 

SACCHI ALBERTO 

VIGANO’ ANDREA 

ZERBINI FEDERICO 

CHINAGLIA DIEGO 

COLLINI CHRISTIAN 

GRITTI NICOLO 

LEONCINI FILIPPO 

EGGER THOMAS 

RIMOLDI MATTIA 

MANSOLDO LUCA 

PATELLI MASSIMILIANO 

FRANZELIN MICHAEL 

TALLARINI SAMUELE 

MAIR RENE' 

UBERTI MICHELE 

MINNITI MARCO 

TELSER FLORIAN 

PAGLIARI FILIPPO 

GILARDONI RONNIE 

Gruppo Qualifiche 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Migl. T. 

1:22.115 

1:22.538 

1:22.865 

1:23.201 

1:23.705 

1:23.741 

1:24.581 

1:27.481 

1:29.297 

1:30.006 

1:30.491 

1:32.079 

1:32.836 

1:33.688 

1:40.030 

1:43.419 

1:46.121 

1:47.341 

1:48.938 

1:51.742 

Diff 

0.423 

0.750 

1.086 

1.590 

1.626 

2.466 

5.366 

7.182 

7.891 

8.376 

9.964 

10.721 

11.573 

17.915 

21.304 

24.006 

25.226 

26.823 

29.627 

2° Tempo 

1:22.716 

1:22.629 

1:23.657 

1:23.487 

1:24.320 

1:23.967 

1:26.360 

1:28.217 

1:29.636 

1:30.250 

1:30.659 

1:32.516 

1:33.540 

1:34.088 

1:40.044 

1:44.021 

1:48.883 

1:48.181 

1:53.304 

2:57.550 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

Stampato: 19/09/2021 10:35:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Mario Monfredini 

Esposta alle _____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 
 

 Trofeo SIT Supermoto 2021 - 5 Prova 

SM 

Prove Libere Combinata 

Circuito di Pomposa 1,200 km 


